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Luxure CAPRICE INTENSE -
Kvapusis vanduo moterims
100 ml
Price 8.90 €

Availability  Available

In Stock 1 pcs.

Shipping time 2-4 working days

Description

Luxure Caprice Intense – Moteriškas Eau de Parfum | Saldus Jaukumas ir
Ilgalaikė Elegancija
Atraskite Luxure Caprice Intense, žavų moterišką Eau de Parfum, kuris nuostabiai interpretuoja vienos populiariausių
pasaulyje kvepalų esmę. Jei ieškote aukštos kokybės, ilgai išliekančios alternatyvos populiariam saldžiam ir jaukiam
kvapui, Caprice Intense siūlo prabangią uoslės patirtį, puikiai tinkančią bet kuriai moteriai, trokštančiai elegancijos su
žaismingu prieskoniu.

Koks geras kvapų analogas populiariam debesėlio tipo kvapui?

Luxure Caprice Intense išsiskiria kaip išskirtinis kvepalų analogas (dupe), sukurtas užfiksuoti bestselerio kvapo magiją,
garsėjančio unikaliu saldžių gurmaniškų natų ir gaivios levandos deriniu. Šis įkvėptas kvapas suteikia panašią aromatinę
kelionę, siūlydamas įspūdingą panašumą už prieinamesnę kainą. Tai ideali kvapų alternatyva tiems, kurie vertina rafinuotą
saldumą.

Luxure Caprice Intense kvapo profilis: Gurmaniška svajonė

Viršutinės Luxure Caprice Intense natos atsiveria gaivia, subtilaus levandų, sultingų kriaušių ir putojančių bergamočių
harmonija, sukuriančia malonų pirmąjį įspūdį. Kvepalų širdyje atsiskleidžia sodrus, kreminis plaktos grietinėlės,
dekadentiško pralinė, egzotiško kokoso ir prabangios vanilinės orchidėjos mišinys, suformuojantis priklausomybę
sukeliantį ir jaukų gurmanišką branduolį. Pagrindą tvirtai laiko jausmingas muskusas ir turtingos medienos natos,
suteikiančios išskirtinį gilumą, projekciją ir ilgalaikiškumą. Šis rytietiškas vanilės kvapas iš tiesų yra saldžių ir rafinuotų
akordų simfonija.

Ar Luxure Caprice Intense pasižymi gera išliekamąja galia?

Tikrai taip! Luxure Caprice Intense yra sukurti puikiam išlikimui. Dėl didelės kvepalų aliejų koncentracijos šis ilgai
išliekantis moteriškas kvapas užtikrina, kad jo gražus šleifas lydės jus daugelį valandų, todėl jis tinka tiek kasdieniam
naudojimui, tiek ypatingoms progoms. Tai patikimas pasirinkimas moterims, norinčioms, kad jų kvapas paliktų ilgalaikį įspūdį.

Kodėl verta rinktis Luxure Caprice Intense?

Pasirinkus Luxure Caprice Intense, investuojate į premium kokybės kvepalus, kurie suteikia prabangią patirtį be
premium kainos. Tai puikus pasirinkimas moterims, kurios vertina saldžius ir elegantiškus kvepalus bei nori išreikšti savo
individualumą žavingu ir įsimintinu kvapu. Pagerinkite savo kvepalų garderobą šiuo užburiančiu aromatu.
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